
                                                                    

 

  
ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

НАКАЗ   

03.09.2025 року                          с-ще Донець                                      № 111    

Про утворення атестаційної комісії 

ІІ рівня при відділі освіти Донецької 

селищної ради та атестацію педагогічних 

працівників закладів освіти Донецької  

селищної територіальної громади 

у 2025/2026 навчальному році 

 

        На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

21 грудня 2022 року за №1649/38985( зі змінами), з метою всебічного та 

комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників, 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Утворити атестаційну комісію ІІ рівня при відділі освіти Донецької селищної 

ради та затвердити її персональний склад (додається). 

2.Визначити строк повноважень атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти 

Донецької селищної ради – один рік, до формування нового складу комісії 

3. Атестаційній комісії II рівня при відділі освіти Донецької селищної 

ради провести у 2025/2026 навчальному році атестацію педагогічних 

працівників закладів освіти Донецької селищної ради, в яких працює 15 і 

менше педагогічних працівників, а саме: 

 П’ятигірського закладу дошкільної освіти( ясла- садок) Донецької 

селищної ради Ізюмського району Харківської області. 

4.Атестаційній комісії ІІ рівня при відділі освіти Донецької селищної ради, 

керівникам закладів освіти Донецької селищної територіальної громади: 

4.1. Забезпечити організоване проходження атестації педагогічними 

працівниками протягом 2025/2026 навчального року. 

           До 01.04.2026 року 

4.2. Забезпечити дотримання вимог та організувати вивчення норм, які 

містяться в Положенні про атестацію педагогічних працівників та Законів 

України «Про освіту» в тій частині, в якій ці документи стосуються педагогів, 

що будуть атестуватися. 

            Вересень-жовтень 2025 року  

4.3. Видати по закладах освіти накази «Про створення атестаційної комісії І 

рівня».  



                      До 20.09.2025 року 

5.4. Видати по закладах освіти накази «Про атестацію педагогічних 

працівників», оформити атестаційні куточки по закладах освіти. 

                           До 10.10.2025 року  

6.Керівнику П’ятигірського закладу дошкільної освіти( ясла- садок) Катерині 

БІЛОДІД: 

6.1.Подати до атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти Донецької 

селищної ради списки працівників, які будуть атестуватися на присвоєння 

(підтвердження) кваліфікаційної категорії і педагогічних звань, на 

встановлення (підтвердження) тарифних розрядів. 

                                    До 10.10.2025 року 

6.2. Подати до атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти заяви 

педагогічних працівників, атестація яких буде здійснюватися позачергово. 

                          До 20 грудня 2025 року 

7.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти        оригінал підписано     Тетяна ШЕЛЕСТ 

 

З наказом ознайомлені                                                 Мирослава ГАЙДАЙ 

                                                                                        Діана КУЧЕРЕВСЬКА 

                                                                                        Оксана МАТУС 

                                                                                        Яна КОЛП 

                                                                                        Юлія ЖЕРЕБНА 

                                                                                        Олена СЛОБОДЯНЮК                          

                                                                                        Дар’я МАРТІРОСЯН 

                                                                                        Валентина МІЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ відділу освіти 

Донецької селищної ради 

від 03.09.2025 № 111 
 

 

Склад атестаційної комісії ІІ рівня 

при відділі освіти Донецької селищної ради 

на 2025/2026 навчальний рік 
 

Шелест Тетяна  Василівна 

 

голова атестаційної комісії ІІ рівня, 

начальник відділу освіти 

Гайдай Мирослава  

Володимирівна 
секретар атестаційної комісії ІІ рівня, 

головний спеціаліст відділу освіти  

Кучеревська Діана 

Олександрівна                                           

член комісії, 

головний спеціаліст відділу освіти 

 

Матус Оксана 

Володимирівна 

член комісії,  

спеціаліст І категорії відділу освіти 

 

Жеребна Юлія  

Вікторівна 

член комісії,  

спеціаліст І категорії відділу освіти 

 

Колп Яна 

Володимирівна 

член комісії, 

головний спеціаліст відділу освіти, 

бухгалтер відділу освіти 

 

Слободянюк Олена  

Сергіївна 

член комісії,  

спеціаліст І категорії відділу освіти 

 

Мартіросян Дар’я Володимирівна, член комісії,  

спеціаліст відділу освіти 

 

Міщенко Валентина Анатоліївна член комісії, голова Донецької  

селищної профспілки працівників 

освіти і науки 

України, член комісії (за згодою); 
 

 

Начальник відділу освіти         оригінал підписано           Тетяна ШЕЛЕСТ 

 

 

 

 

    



 

 
  


